АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 января 2020 г. № 106

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОЛОЖЕНИЕ О ПОРЯДКЕ

ПРИМЕНЕНИЯ ВЗЫСКАНИЙ ЗА НЕСОБЛЮДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫМИ СЛУЖАЩИМИ АДМИНИСТРАЦИИ

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА И ОРГАНОВ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ (С ПРАВАМИ

ЮРИДИЧЕСКОГО ЛИЦА) ОГРАНИЧЕНИЙ И ЗАПРЕТОВ,

ТРЕБОВАНИЙ О ПРЕДОТВРАЩЕНИИ ИЛИ ОБ

УРЕГУЛИРОВАНИИ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ И

НЕИСПОЛНЕНИЕ ОБЯЗАННОСТЕЙ, УСТАНОВЛЕННЫХ В

ЦЕЛЯХ ПРОТИВОДЕЙСТВИЯ КОРРУПЦИИ,

УТВЕРЖДЕННОЕ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИЯ

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 14 ФЕВРАЛЯ 2018 Г. № 201

В соответствии с частью 6 статьи 27.1. Федерального закона от 02 марта

2007 года № 25 -ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации" (далее –
Федеральный закон), администрация Изобильненского городского округа
Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение о порядке применения взысканий за

несоблюдение муниципальными служащими администрации Изобильненского
городского округа и органов администрации Изобильненского городского округа
Ставропольского края (с правами юридического лица) ограничений и запретов,
требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и
неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции
(далее - Положение), утвержденное постановлением администрация
Изобильненского городского округа Ставропольского края от 14 февраля 2018 г.
№ 201 (с изменением, внесенным постановлением администрации
Изобильненского городского округа Ставропольского края от 06 ноября 2018 г. №
1608), изложив пункт 5 в следующей редакции:

«5. Взыскания, предусмотренные статьями 14.1, 15 и 27 Федерального
закона, применяются не позднее шести месяцев со дня поступления информации
о совершении муниципальным служащим коррупционного правонарушения, не
считая периодов временной нетрудоспособности муниципального служащего,
нахождения его в отпуске, и не позднее трех лет со дня совершения им

consultantplus://offline/ref=F8780D723F0F85A3FA6CF2E068A4202F30C6531C5F5B50E80440E46F340C5A80B6BCF4F82C8525CFFBC9E47F96FDB1D1106BC1CECA229C3ElEGDL
consultantplus://offline/ref=F8780D723F0F85A3FA6CF2E068A4202F30C6531C5F5B50E80440E46F340C5A80B6BCF4FD2D8E7396B697BD2FD5B6BCD10977C1CDlDG4L
consultantplus://offline/ref=F8780D723F0F85A3FA6CF2E068A4202F30C6531C5F5B50E80440E46F340C5A80B6BCF4F82C8525C5F3C9E47F96FDB1D1106BC1CECA229C3ElEGDL

коррупционного правонарушения. В указанные сроки не включается время
производства по уголовному делу».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Изобильненского городского
округа Ставропольского края

В.И. КОЗЛОВ